

رئیس قوه قضائیه به چين می‌رود

رئیس قوه قضائیه در رأس یک هیئت عالی قضایی به‌منظور شرکت در بیستمین اجلاس رؤسای نظام‌های قضایی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، به شهر هانگژو چین سفر خواهد کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام محسنی‌اژای رئیس قوه قضائیه در رأس یک هیئت عالی قضایی به‌منظور شرکت در بیستمین اجلاس رؤسای نظام‌های قضایی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، به شهر هانگژو چین سفر خواهد کرد. رئیس قوه قضائیه در جریان سفر به هانگژو چین، ضمن سخنرانی در مراسم افتتاحیه و اختتامیه بیستمین اجلاس رؤسای نظام‌های قضایی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، دیدارهایی دوجانبه خواهد داشت. حجت‌الاسلام محسنی‌اژای در جریان شرکت و سخنرانی در مراسم افتتاحیه و اختتامیه بیستمین اجلاس عضو سازمان همکاری شانگهای، راهکارهایی راهبردی و عملیاتی را برای توسعه هرچه بیشتر هماهنگی‌ها و همکاری‌های حقوقی و قضایی کشورهای عضو این سازمان مهم، پیشنهاد خواهد کرد. سازمان همکاری شانگهای با دارا بودن بیش از ۴۰ درصد جمعیت جهان، بزرگ‌ترین سازمان منطقه‌ای دنیا از لحاظ محدوده جغرافیایی و جمعیت است. کشورهای عضو این سازمان در مسیر توسعه و تقویت اقدامات مشترک در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، امنیتی، دفاعی و حقوقی □ قضایی، قرار دارند و سازمان مزبور در حال تبدیل به یک مجمع مهم برای همکاری است. سازمان همکاری شانگهای به دلیل تمدد کشورهای عضو، تنوع فراوان ظرفیت‌های گوناگون صنعتی، علمی، اقتصادی و تجاری، منابع و مبدان، صنایع دفاعی و نظامی، انرژی و... می‌تواند به‌عنوان مجموعه کاملی از ظرفیت‌های مکمل و خودکفا ساز، بدون تکیه و یا تکیه حداقلی بر سایر کشورها، تمام نیازهای خود را تأمین کند. در این مسیر، تدوین برنامه همکاری چندجانبه حقوقی و قضایی میان اعضای این سازمان مهم، در راستای مقابله با جرائم تروریستی، فرامرزی و سازمان یافته و ایجاد سازوکارهای مشترک جهت مقابله با قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان و جرائم سایبری و سایر وجوه مأمودت‌های قضایی و حقوقی، موضوعی دارای اولویت است. وه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در دوره اخیر در راستای پیشبرد دیپلماسی قضایی، دستاوردهای چشمگیری را در حوزه تقویت قوانین حمایتی و همکاری در زمینه استرداد مجرمین با سایر کشورها کسب کرده است و براین اساس، در اجلاسیه قضایی سازمان همکاری شانگهای نیز پیشنهادات و راهکارهای عملیاتی و راهبردی مشخصی در جهت توسعه همکاری‌های قضایی در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی جهت برقراری صلح، امنیت و عدالت پایدار در سطح جهانی از ناحیه رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران ارائه خواهد شد.

دولت چهاردهم تشکل‌ها را بازوی اصلی حل بحران‌ها می‌داند

مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها عنوان کرد: دولت، تشکل‌ها را رقیب نمی‌داند؛ بلکه آن‌ها را بازوی اصلی حل بحران‌ها می‌داند. به گزارش مهر، جلسه‌ای با حضور نورالدین آهی، مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها با جمعی از اعضای سازمان نظام‌مهندسی کشور برگزار شد. آهی در این نشست، با قدردانی از زحمات جامعه مهندسی و تشکل‌های فنی کشور، به دو شعار بنیادین رئیس‌جمهور، دکتر پزشکیان، اشاره کرد: شنیدن صدای بی‌صدایان و شایسته‌سالاری و تخصص‌گرایی؛ دو کلیدواژه‌ای که به گفته او، در دولت چهاردهم نه در حد شعار بلکه در قالب تصمیم‌سازی و چنین ساختارهایپیکری شده‌اند. او تأکید کرد وقتی رئیس‌جمهور از شنیدن صدای بی‌صدایان می‌گوید دقیقاً به تشکل‌ها و نیروهای تخصصی، جوان و نخبهای اشاره دارد که سال‌ها در حاشیه بوده‌اند. حالا زمان آن رسیده که این صداها شنیده شوند و دیده شوند ما به‌عنوان دولت، نه فقط اجازه که وظیفه داریم این صداها را منتقل کنیم، آهی در بخش دیگری از سخنان خود به تحول در ساختارهای مدیریتی کشور پرداخت؛ ما معتقدیم که جهان امروز، جهان سیاست‌ورزی سنتی نیست؛ جهان تشکل‌هاست؛تشکل‌های تخصصی،صنّعی،زیست‌محیطی، ورزشی، نقش‌آفرینان اصلی توسعه‌یافتگی در کشورهای پیشرو هستند. همین الگو را باید در ایران هم جدی گرفت. او با اشاره به نشستهایی که با احزاب مختلف سیاسی کشور برگزار کرده است گفت: در عمل دیدیم که بسیاری از احزاب نمی‌توانند حتی ۲۰ نفر را به جلسات خود دعوت کنند. اما در مقابل، تشکل‌هایی چون نظام‌مهندسی، شبکه‌ای گسترده، منسجم و کارآمد دارند که توانایی بالفلل برای سیاست‌سازی در حوزه‌های تخصصی دارند.

آهی خواستار نقش‌آفرینی فعالانه‌تر جامعه مهندسی در تدوین راه‌حل‌های اجرایی شد و تأکید کرد: مطالبات صنفی مثل تعرفه و بیمه حتماً پیگیری می‌شود.اما ما از تشکل‌های تخصصی انتظار بیشتری داریم. امروز کشور با مسائل ساختاری در حوزه‌هایی مثل مسکن، انرژی، آب و زیرساخت مواجه است. جامعه مهندسی باید طرح بدهد، ایده بدهد، مدل اجرایی معرفی کند. او همچنین خبر از تفویض اختیارات گسترده به استانداران داد و گفت این فرصت می‌تواند به تفویض مسئولیت‌ها به نهادهایی نظیر سازمان نظام‌مهندسی در استان‌ها هم تعمیم یابد؛ اگر شما طرح مشخص داشته باشید ما آن را با دولت مطرح می‌کنیم. مسیر ارتباط مستقیم با رئیس‌جمهور باز است. این ظرفیت پیش‌ازاین وجود نداشت. آهی با اشاره به فضای همدلانه موجود در دولت چهاردهم، سال ۱۴۰۴ را فرصتی طلایی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه تولید و مسکن دانست و تأکید کرد که دولت، تشکل‌ها را رقیب نمی‌داند؛ بلکه آن‌ها را بازوی اصلی حل بحران‌ها می‌داند.

رئیس قوه قضائیه به چين می‌رود

جمالی‌نژاد که سوابق اجرایی او در سطح ملی نشان از توانمندی‌اش در حل مشکلات استان اصفهان دارد، تلاش کرد در انتصابات خود جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب، جریان‌ی سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصابات جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی کند؛مخالفتی که رنگ‌بویی تسویه‌حساب سیاسی دارد. به گزارش ایما، هم‌زمان با انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور و تعیین گفت‌مان وفاق برای دولت چهاردهم، انتخاب استانداران در استان‌های مختلف با محوریت این شعار مورد انتظار مردم، نخبگان و فعالان سیاسی بود. بر همین اساس دولت چهاردهم مهدی جمالی‌نژاد را بیست و چهارم مهر ۱۴۰۳ به‌عنوان استاندار اصفهان معرفی و وی جایگزین سیدرضا مرتضوی شد. جمالی‌نژاد که سابقه معاون عمرانی استانداری اصفهان، شهردار اصفهان و یزد، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و معاون عمرانی وزیر کشور در دولت دوازدهم و سیزدهم را در سوابق اجرایی خود داشت تلاش کرد در انتصابات جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب جریان خاص سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصاب جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی و با انتصاب جمالی‌نژاد به یک جریان سیاسی نسبت به این انتصاب اعتراض کند، این در حالی است که به اعتقاد بسیاری از نمایندگان اصفهان، فعالان فرهنگی، سیاسی و چهره‌های مذهبی استان، انتصاب جمالی‌نژاد به دلیل مسئولیت‌های ملی او، زمینه را برای تعامل بهتر با دیگر استان‌ها و رازی‌نی‌های کلان در سطح ملی فراهم و به یک سریع‌تر مشکلات استان کمک می‌کند.

حட்சست رد دولت به رادیکال‌ها؛! انتتخاب استانداران در دایره وفاق ملی
آثر منصوری، سخنگوی جبهه اصلاحات مهر ۱۴۰۳ در جمع فعالان این حزب در اصفهان گفته بود: جمالی‌نژادی نیروی پایداری نیست، من موضعی از جمالی‌نژاد ندیدم که از پایداری حمایت کند، من به وزیر کشور گفتم ایشان استاندارد دولت پزشکیان است و در وهله اول باید رویکرد تعاملی با نیرووهایی که در انتخابات از آقای پزشکیان حمایت کردند، داشته باشد. جمالی‌نژاد معاون عمرانی وزیر کشور بوده که مسئولیت کمی نبوده است و کمتر از استاندار هم نیست، به‌هرحال چون ایشان اصفهانی است و فکر می‌کند می‌تواند مسائل اساسی و زیربنایی اصفهان را حل کند. رئیس جبهه اصلاحات ایران خطاب به فعالان سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرده بود: شما مگر غیر از حل مسائلی نظیر آب اصفهان را می‌خواهید، بنابراین ما به‌عنوان جریان اصلاحات مطالبات مردم استان اصفهان را از دولت و استاندار مطالبه کنیم و خودمان را در حد سه‌م‌خوانی‌ها محدود نکنیم و مطالبه اصلی خود که همان احیای سرمایه اجتماعی است را فراموش نکنیم تا دولت بتواند در جهت تأمین مطالبات مردم موفق عمل کند.

حட்சتانداری محل حل مسائل استان است، نه اتاق عملیات جریانات سیاسی

تسویه حساب سیاسی یا مطالبه بحران آب؟

جمالی‌نژاد که سوابق اجرایی او در سطح ملی نشان از توانمندی‌اش در حل مشکلات استان اصفهان دارد، تلاش کرد در انتصابات خود جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب، جریان‌ی سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصابات جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی کند؛مخالفتی که رنگ‌بویی تسویه‌حساب سیاسی دارد. به گزارش ایما، هم‌زمان با انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور و تعیین گفت‌مان وفاق برای دولت چهاردهم، انتخاب استانداران در استان‌های مختلف با محوریت این شعار مورد انتظار مردم، نخبگان و فعالان سیاسی بود. بر همین اساس دولت چهاردهم مهدی جمالی‌نژاد را بیست و چهارم مهر ۱۴۰۳ به‌عنوان استاندار اصفهان معرفی و وی جایگزین سیدرضا مرتضوی شد. جمالی‌نژاد که سابقه معاون عمرانی استانداری اصفهان، شهردار اصفهان و یزد، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و معاون عمرانی وزیر کشور در دولت دوازدهم و سیزدهم را در سوابق اجرایی خود داشت تلاش کرد در انتصابات جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب جریان خاص سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصاب جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی و با انتصاب جمالی‌نژاد به یک جریان سیاسی نسبت به این انتصاب اعتراض کند، این در حالی است که به اعتقاد بسیاری از نمایندگان اصفهان، فعالان فرهنگی، سیاسی و چهره‌های مذهبی استان، انتصاب جمالی‌نژاد به دلیل مسئولیت‌های ملی او، زمینه را برای تعامل بهتر با دیگر استان‌ها و رازی‌نی‌های کلان در سطح ملی فراهم و به یک سریع‌تر مشکلات استان کمک می‌کند.

حட்சست رد دولت به رادیکال‌ها؛! انتتخاب استانداران در دایره وفاق ملی
آثر منصوری، سخنگوی جبهه اصلاحات مهر ۱۴۰۳ در جمع فعالان این حزب در اصفهان گفته بود: جمالی‌نژادی نیروی پایداری نیست، من موضعی از جمالی‌نژاد ندیدم که از پایداری حمایت کند، من به وزیر کشور گفتم ایشان استاندارد دولت پزشکیان است و در وهله اول باید رویکرد تعاملی با نیرووهایی که در انتخابات از آقای پزشکیان حمایت کردند، داشته باشد. جمالی‌نژاد معاون عمرانی وزیر کشور بوده که مسئولیت کمی نبوده است و کمتر از استاندار هم نیست، به‌هرحال چون ایشان اصفهانی است و فکر می‌کند می‌تواند مسائل اساسی و زیربنایی اصفهان را حل کند. رئیس جبهه اصلاحات ایران خطاب به فعالان سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرده بود: شما مگر غیر از حل مسائلی نظیر آب اصفهان را می‌خواهید، بنابراین ما به‌عنوان جریان اصلاحات مطالبات مردم استان اصفهان را از دولت و استاندار مطالبه کنیم و خودمان را در حد سه‌م‌خوانی‌ها محدود نکنیم و مطالبه اصلی خود که همان احیای سرمایه اجتماعی است را فراموش نکنیم تا دولت بتواند در جهت تأمین مطالبات مردم موفق عمل کند.

حட்சتانداری محل حل مسائل استان است، نه اتاق عملیات جریانات سیاسی

جزئیات لایحه اختیار تغییر ساعت رسمی کشور

لازم به ذکر است؛ در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ تغییری در ساعت رسمی کشور ایجاد نشد و بر اساس قانون نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور، در نوروز سال ۱۴۰۴ ساعت رسمی کشور به جلو کشیده نشد. چندی پیش در فضای مجازی مطرح شده که با تصویب این لایحه از ابتدای اردیبهشت‌ماه ساعت رسمی تغیر می‌کند. این در حالی است که با تصویب لایحه دوقوریتی در هیئت دولت، به نظر می‌رسد بحث تغییر ساعت رسمی کشور مجدداً در دستور کار قرار گرفته و احتمال بازگشت به اجرای تغییر ساعت رسمی کشور یکی از موضوعات مورد بحث در آغاز مجلس نیز برسد تا تبدیل به قانون شود؛ بنابراین در ابتدای اردیبهشت‌ماه شاهد جلو کشیدن ساعت نخواهیم بود.

لا یحه اختیار ۲ فوریتی تغییر ساعت رسمی کشور به مجلس شورای اسلامی ارائه شد که بر اساس آن دولت می‌تواند ساعت رسمی کشور را حداکثر یک ساعت به جلو بکشد.

به گزارش تسنیم، لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تغییر ساعات کار کارمندان از سوی رئیس‌جمهور به رئیس مجلس تقدیم شد. این لایحه با پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی کشور با دو فوریت در هیئت دولت تصویب شده است. در سال‌های گذشته، تغییر ساعت رسمی کشور یکی از موضوعات مورد بحث در آغاز فصل بهار بود. اما با تصویب قانون جدید در مجلس، تغییر ساعت رسمی ایران دستخوش تغییرات اساسی شده است.

به گزارش روابط‌عمومی ارتش، امیر سرتیپ دوم خلبان سیدقاسم خاموشی، فرمانده هوانیروز ارتش، در گفت‌وگویی، با اشاره به توانمندی‌ها و دستاوردهای هوانیروز در عرصه‌های رزمی، پشتیبانی و امداد‌رسانی اظهار کرد: هوانیروز ارتش، با در اختیار داشتن نیروهای ورزیده، متعهد و تجهیزاتی به‌روز، یکی از ستون‌های اصلی دفاع از کشور و پشتیبانی از نیروهای زمینی است.

نقش هوانیروز در بحران‌هایی همانند زلزله، سیل، انتقال مجروحان و کمک‌رسانی به مناطق صعب‌العبور، نمونه‌ای روشن از حضور مؤثر ارتش در کنار مردم

تسویه حساب سیاسی یا مطالبه بحران آب؟

جمالی‌نژاد که سوابق اجرایی او در سطح ملی نشان از توانمندی‌اش در حل مشکلات استان اصفهان دارد، تلاش کرد در انتصابات خود جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب، جریان‌ی سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصابات جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی کند؛مخالفتی که رنگ‌بویی تسویه‌حساب سیاسی دارد. به گزارش ایما، هم‌زمان با انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور و تعیین گفت‌مان وفاق برای دولت چهاردهم، انتخاب استانداران در استان‌های مختلف با محوریت این شعار مورد انتظار مردم، نخبگان و فعالان سیاسی بود. بر همین اساس دولت چهاردهم مهدی جمالی‌نژاد را بیست و چهارم مهر ۱۴۰۳ به‌عنوان استاندار اصفهان معرفی و وی جایگزین سیدرضا مرتضوی شد. جمالی‌نژاد که سابقه معاون عمرانی استانداری اصفهان، شهردار اصفهان و یزد، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و معاون عمرانی وزیر کشور در دولت دوازدهم و سیزدهم را در سوابق اجرایی خود داشت تلاش کرد در انتصابات جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب جریان خاص سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصاب جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی و با انتصاب جمالی‌نژاد به یک جریان سیاسی نسبت به این انتصاب اعتراض کند، این در حالی است که به اعتقاد بسیاری از نمایندگان اصفهان، فعالان فرهنگی، سیاسی و چهره‌های مذهبی استان، انتصاب جمالی‌نژاد به دلیل مسئولیت‌های ملی او، زمینه را برای تعامل بهتر با دیگر استان‌ها و رازی‌نی‌های کلان در سطح ملی فراهم و به یک سریع‌تر مشکلات استان کمک می‌کند.

حட்சست رد دولت به رادیکال‌ها؛! انتتخاب استانداران در دایره وفاق ملی
آثر منصوری، سخنگوی جبهه اصلاحات مهر ۱۴۰۳ در جمع فعالان این حزب در اصفهان گفته بود: جمالی‌نژادی نیروی پایداری نیست، من موضعی از جمالی‌نژاد ندیدم که از پایداری حمایت کند، من به وزیر کشور گفتم ایشان استاندارد دولت پزشکیان است و در وهله اول باید رویکرد تعاملی با نیرووهایی که در انتخابات از آقای پزشکیان حمایت کردند، داشته باشد. جمالی‌نژاد معاون عمرانی وزیر کشور بوده که مسئولیت کمی نبوده است و کمتر از استاندار هم نیست، به‌هرحال چون ایشان اصفهانی است و فکر می‌کند می‌تواند مسائل اساسی و زیربنایی اصفهان را حل کند. رئیس جبهه اصلاحات ایران خطاب به فعالان سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرده بود: شما مگر غیر از حل مسائلی نظیر آب اصفهان را می‌خواهید، بنابراین ما به‌عنوان جریان اصلاحات مطالبات مردم استان اصفهان را از دولت و استاندار مطالبه کنیم و خودمان را در حد سه‌م‌خوانی‌ها محدود نکنیم و مطالبه اصلی خود که همان احیای سرمایه اجتماعی است را فراموش نکنیم تا دولت بتواند در جهت تأمین مطالبات مردم موفق عمل کند.

حட்சتانداری محل حل مسائل استان است، نه اتاق عملیات جریانات سیاسی

جزئیات لایحه اختیار تغییر ساعت رسمی کشور

لازم به ذکر است؛ در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ تغییری در ساعت رسمی کشور ایجاد نشد و بر اساس قانون نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور، در نوروز سال ۱۴۰۴ ساعت رسمی کشور به جلو کشیده نشد. چندی پیش در فضای مجازی مطرح شده که با تصویب این لایحه از ابتدای اردیبهشت‌ماه ساعت رسمی تغیر می‌کند. این در حالی است که با تصویب لایحه دوقوریتی در هیئت دولت، به نظر می‌رسد بحث تغییر ساعت رسمی کشور مجدداً در دستور کار قرار گرفته و احتمال بازگشت به اجرای تغییر ساعت رسمی کشور یکی از موضوعات مورد بحث در آغاز مجلس نیز برسد تا تبدیل به قانون شود؛ بنابراین در ابتدای اردیبهشت‌ماه شاهد جلو کشیدن ساعت نخواهیم بود.

لا یحه اختیار ۲ فوریتی تغییر ساعت رسمی کشور به مجلس شورای اسلامی ارائه شد که بر اساس آن دولت می‌تواند ساعت رسمی کشور را حداکثر یک ساعت به جلو بکشد.

به گزارش روابط‌عمومی ارتش، امیر سرتیپ دوم خلبان سیدقاسم خاموشی، فرمانده هوانیروز ارتش، در گفت‌وگویی، با اشاره به توانمندی‌ها و دستاوردهای هوانیروز در عرصه‌های رزمی، پشتیبانی و امداد‌رسانی اظهار کرد: هوانیروز ارتش، با در اختیار داشتن نیروهای ورزیده، متعهد و تجهیزاتی به‌روز، یکی از ستون‌های اصلی دفاع از کشور و پشتیبانی از نیروهای زمینی است.

نقش هوانیروز در بحران‌هایی همانند زلزله، سیل، انتقال مجروحان و کمک‌رسانی به مناطق صعب‌العبور، نمونه‌ای روشن از حضور مؤثر ارتش در کنار مردم

حفظ امنیت مردم خط‌قرمز دستگاه قضایی

در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰۴ درصد کشفیات رشد در نشان می‌دهد.
داستان عمومی و انقلاب اصفهان جمع‌آوری سلاح‌های جنگی و شکاری غیرمجاز از سطح اصفهان، تحویل دولطبانه اسلحه غیرمجاز از سوی اشخاص، درصدمستمر مجرمین حرفه‌ای، خطرناک و سابقه‌دار دارای سلاح و تشدید برخورد با قاچاقچیان سلاح و مهمات غیرمجاز را از جمله راهکارهای مقابله

در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰۴ درصد کشفیات رشد در نشان می‌دهد.
داستان عمومی و انقلاب اصفهان جمع‌آوری سلاح‌های جنگی و شکاری غیرمجاز از سطح اصفهان، تحویل دولطبانه اسلحه غیرمجاز از سوی اشخاص، درصدمستمر مجرمین حرفه‌ای، خطرناک و سابقه‌دار دارای سلاح و تشدید برخورد با قاچاقچیان سلاح و مهمات غیرمجاز را از جمله راهکارهای مقابله

تسویه حساب سیاسی یا مطالبه بحران آب؟

جمالی‌نژاد که سوابق اجرایی او در سطح ملی نشان از توانمندی‌اش در حل مشکلات استان اصفهان دارد، تلاش کرد در انتصابات خود جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب، جریان‌ی سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصابات جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی کند؛مخالفتی که رنگ‌بویی تسویه‌حساب سیاسی دارد. به گزارش ایما، هم‌زمان با انتخاب مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهور و تعیین گفت‌مان وفاق برای دولت چهاردهم، انتخاب استانداران در استان‌های مختلف با محوریت این شعار مورد انتظار مردم، نخبگان و فعالان سیاسی بود. بر همین اساس دولت چهاردهم مهدی جمالی‌نژاد را بیست و چهارم مهر ۱۴۰۳ به‌عنوان استاندار اصفهان معرفی و وی جایگزین سیدرضا مرتضوی شد. جمالی‌نژاد که سابقه معاون عمرانی استانداری اصفهان، شهردار اصفهان و یزد، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و معاون عمرانی وزیر کشور در دولت دوازدهم و سیزدهم را در سوابق اجرایی خود داشت تلاش کرد در انتصابات جانب اعتدال را رعایت کند، اما از همان ابتدای انتصاب جریان خاص سیاسی تلاش کرد با فضاسازی انتصاب جمالی‌نژاد را خارج از دایره وفاق معرفی و با انتصاب جمالی‌نژاد به یک جریان سیاسی نسبت به این انتصاب اعتراض کند، این در حالی است که به اعتقاد بسیاری از نمایندگان اصفهان، فعالان فرهنگی، سیاسی و چهره‌های مذهبی استان، انتصاب جمالی‌نژاد به دلیل مسئولیت‌های ملی او، زمینه را برای تعامل بهتر با دیگر استان‌ها و رازی‌نی‌های کلان در سطح ملی فراهم و به یک سریع‌تر مشکلات استان کمک می‌کند.

از آستانه بحران عبور کنند و به نقطه‌ای بی‌ بازگشت نرسد. رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان در مجلس بیان کرد: فرونشاندن ناراحتی کشاورزی که زندگی‌اش وابسته به آب است و امروز این حق را از دست‌رفته می‌بیند، کار ساده‌ای نیست. باین‌حال، مدیریت استان کوشیده است میان واقعیت تلخ و آرایش اجتماعی، توازن برقرار کند. تقدلی در ادامه گفت: من با اطمینان می‌گویم که استاندار از تمام ظرفیت‌های موجود برای حل بحران بهره گرفت. در کنار او، وزارت نیرو و دولت نیز با اتکا به تجربه‌های گذشته و پیشنهادهایی که از سوی ما ارائه شد، در مهار بحران نقش مؤثری ایفا کردند او تأکید کرد: مسیر پیش‌رو روشن است؛ راه عبور از این بحران، در تصمیمات درست و در ک واقعیت‌ها نهفته است. تا زمانی که کسری‌های حوضه آبریز مدیریت نشود و کمبودها به عدالت توزیع نشود، ناراضیاتی‌ها و اعتراضات نیز ادامه خواهد یافت.

برخورد جدای جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با بحران آب، بزرگ‌ترین ضربه به امنیت پایدار و منافع ملی است

محمدرضا فلاح، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در واکنش به یادداشت منتشرشده نوشت: نویسنده بی‌هیچ اشاره‌ی به دهها بحران آبی رازینده‌ود، پیچیدگی پرونده انتقال آب، ریشه‌های تاریخی مطالبه‌گری مردم شرق اصفهان و دهها سند مطالعاتی و تصمیمات متقن ملی، استاندار اصفهان را در قامت متهم معرفی کرده و به سبک رسانه‌های زرد، مدیری حمایت می‌کنند که در کنارشان بوده، با صداقت سخن گفته و در میدان بحران‌ها تنهاشان نگذاشته است.

۱. دکتر جمالی‌نژاد در طول دوران مسئولیت خود، همواره با رویکردی میدانی، مشارکتی، عقل‌محور و مدنی در دل بحران‌ها ایستاده است، نه در حاشیه امن پشت میز و قلم، او از روز نخست استانداری، با شفافیت و صداقت، صدای مردم اصفهان و انتقال‌دهنده دغدغه‌های آن‌ها در سطوح ملی بوده است.

۲. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳. امنیت آب و پیشگیری از اقدامات خرابکارانه، وظیفه‌ای فرابخشی است که در تعامل میان وزارت نیرو، شورای عالی امنیت ملی، نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و قضائی پیگیری می‌شود. تقلیل این موضوع حساس به مسئولیت یک استاندار، نه تنها ساده‌سازی خطرناک مسئله است، بلکه نادیده‌گرفتن واقعیت‌های حقوقی، فنی و ساختاری در کشور است.

۴. امروز مردم اصفهان با درک صحیح شرایط پیچیده و درعین‌حال باغیرت مثال‌زدنی خود نسبت به مسائل استان، حمایت قاطع و روشنی از دکتر جمالی‌نژاد دارند. در کوچه و بازار، در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، و در بطن نهادهای مدنی و مردمی، این حمایت آشکارا دیده می‌شود. آنان از مدیری حمایت می‌کنند که در کنارشان بوده، با صداقت سخن گفته و در میدان بحران‌ها تنهاشان نگذاشته است.

۵. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۶. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۷. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۸. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۹. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۰. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۱. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۲. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۳. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۴. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۵. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۶. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۷. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۸. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۱۹. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۰. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۱. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۲. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۳. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۴. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۵. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۶. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۷. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۸. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۲۹. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۰. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۱. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۲. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۳. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۴. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.

۳۵. مسئله آب بحرانی ملی است که ریشه در دهه‌ها بی‌توجهی، سیاست‌های ناهماهنگ آبی و فقدان مدیریت یکپارچه منابع دارد. بر برخورد‌های جناحی، ژورنالیستی و هیجانی با این بحران، بزرگ‌ترین ضربه را به امنیت پایدار و منافع ملی وارد می‌کند.